
KUTTURA A SPORT
CHOMUTOV

KULTURÁ A sPoRT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov

VYRIZUJE:
MOBIL:
TEL:
E-MAIL:
WEB:

Ludmila Landová

www.kultura-sport.cz

TRANE ČR spol. s r.o.
Thámova 183/l1
I 86 00 Praha

V Chomutově dne 26.května2020

objednávka

objednáváme u Vás dle cenové nabídky opravu úniku oleje a chladiva v objektu Zimního
stadionu v Chomutově.

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mosteclcá 5773, 430 0]
Chomutov

Kontaktní osoba: p. Štelcich,

Celková cena dle dohody činí 90 000,_ Kč + chladivo 1 300,- Kčlkg + příslušná sazba DPH

S pozdravem

Bc. V

&air*rLy
aínIcátCIMUTOYs.D.o.
5 52/3'2, 430 0 1 C:fionnrtot

V případě' že se jednó o režim přenesení daňové povinnosÍi $ 92a - 92e zókona č. 235/2004 Sb., o
dani zpřidané hodnoly, ve znění pozdějších předpisů' žódóme Vús o vyslavení daňového dokladu
v souladu s výše uvedeným uÍkonem"

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

lC: 47308095 D lC: CZ47308095 zapsána v oR vedeném KS v Ustí nil, spisová značka c3466

J

Bankovní spojení: Komerční banka, a' s. , Mánesova 16,430 01 chomutov, čÍslo účtu T









rnÁnF-

Cenová nabídka

KULTURA A SPORT CHOMUTOV S.R.O.
BoŽENY NĚvcovÉ sszl3z, CHoMUToV 1

Ingersoll Rond
Trane čR spol, s r, o'

Thámova l 83/I I
186 00 Praha I

Czech Republic
Dtč'

Komu:

Tel:
E-mail:
K rukám:

Vaše č.:

telcík

Naše č.:

t60034082 + 160034068

wwvLlranecom

Datum:
14.5.2020

Věc: Zjištěnízávady a oprava úniku oleje a chladiva

Yážený zžkazníku,

Dovolujeme si Vrím předloŽit níŽe uvedenou cenovou nabídku.
Nabídka nazařízení: RTWDl60, s rnýrobním číslem EKT2O43,namontovaném v budově
na následující adrese: Mostecká ulice, CHOMUTOV.

Popis

Na zrákladě zjištění technika, které proběhlo dne 2I.2.2020,Yámnabízíme opravu
chladicího okruhu a to V místě úniku oleje a chladiva.

Práce na 4 dny pro technika. Bude vyměněný deskový výměník, olejová náplň, instalace
vibraflexových potrubí a po opravě proběhně vakuování chladicího okruhu včetně plnění
chladivem na požadovanou hodnotu.

Chladivo nění v ceně této nabídky. Fakturace za chladivo proběhně nazákladéreálné
spotřeby a bude fakturováno za cenu 1300Kč bez DPFIlkg chladiva Rl34a. Tato cena je
platná do konce května 2a20.

Uvedená cena zahmuje práce našeho servisního technika včetně cestovních nákladů a
ztrátového času.

Nabidka nezahrnuie:
o Nově zjištěné závady, které nejsou zmíněny v této cenové nabídce, budou

odstraněny pouze s Vaším písemným souhlasem o navýšení ceny.

Trane ČR spol. s r. o.
Bankovní spojení: RBS banka Jungmannova 745/24
PO BOX 773, 11121 Praha I

Us

{p Ingetnll R'anď





rnfitF-
Ingersoll Rand

Ttane čR spol. s r' o,

Thdmova 183/11
186 00 Praha I

Czech Republic

Všechny nríklady související se zajištěním volného a bezpeěného přístupu k
zaÍízení a to v souladu s platnými předpisy
obecně vše, co není výslovně uvedeno v této nabídce

Pozn.:
Ceny náhradních dílů jsou platné pouze při objednávce celkového rozsahu díla dle
této nabídky.

Tento návrh však vychází z následujících zvláštních podmínek projektu:
o Termín realizace: do 6 ýdnů od objednríní.
r Platnost nabídky: konec bÍezna
r Standardní platební podmínky: dle servisní smlouvy
o Záruka: na díly 12 měsíců od data dodání

na práci 6 měsíců od data dokončení
o Pokud není v návrhu uvedeno jinak, jsou všechny ceny v návrhu uvedeny bez

Daně z Přidané Hodnoý a všech ostatních daní, které vybudou zúčtovrírry v
příslušné ýši v okamŽiku fakturace.

o Před provedením jakýchkoliv prací musí oprávněná osoba z vašeho oddělení
nríkupu vystavit platnou obj ednávku.

ostatní pravidla a podmínky prodeje se řídí všeobecnými obchodními podmínkami
Trane CR spol. s r. o.
Pokud by došlo k neshodě mezí zvláštními podmínkami projektu a Podmínkami pro
prodej zboží a poskytování služeb ť'rmy Trane, mají přednost zvláštní podmínky
proJ ektu.

Ve své provozní praxi firma Trane dodržuje vysoké standardy bezpečnosti. Program
bezpečnosti na pracovišti Íirmy Trane je jedním z nástrojů, které ťrrma Trane používá,
aby zaručila, že s pracovištěm nebude spojeno žétďné bezpečnostní riziko.
Pokud a kdyby si naši zákaznícinebo bezpečnost prostředí v prostorách naŠich zákazniktl
vyžadovali naši dodatečnou přítomnost (například z důvodu koordinační schůzky k
bezpečnosti), dodatečná bezpečnostní opatření, další školení bezpečnosti práce nebo další
plánování zvýšení bezpečnosti nutné k tomu' aby byl zaručen soulad s takovými
minimálními bezpečnostními standardy, firma Trane by vyfakturovala s tím spojené
dodatečné naklady podle tarifrr platných v té době.
Pro pokraěovríní příslušných prací může bý nutné uzavÍít smlouvu.

Věříme, že vás výše uvedená cenová nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci

Trane ČR spol. s r. o'
Bankovní spojení: RBS bank4 Jungmannova 745124
PO BOX 773. I I l2l Praha I

o

2t5

(iD^*"*,tRand





TNATTE*

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem.
Trane CR

Vaše kontaktypro přínad. Že bvste měli něiaké dotazy ohledně tohoto návrhu:
Prodejce Zákaznickápodpora
Jméno: Matej Sliacky

Ingenoll Rand
Trane čR spol s r' o,

Thtlmova 183/I I
186 00 Praha I

" $r"h Repuhlic
ICo: 621 I 866l, DIC: CZó24 l 866I

wumr,rranecom

Technický vedoucí
Jméno: ing. Jiří Brož

Všeobecné obchodní podmínky

slíluÝ u7arícných přcdc tÍlcm účilulsu zmany voP s všit fiď noýni voP pouzc v pdFdč, bYl-'i K!pu'1íci s rcvjm menim VoP *nimcn aryslovil s lÚni wůiiismý souhl*

|. NÁvffi 
^PňuEťxÁvnau.xtn:vÍ 

crxr"

upozorrú.

vobjcdtilcc,iilul(luad'susldlsKupujiciho Náuhicplohýpodobul'ic€ti{]0)dllíoódaBjclovyslavcnl

l'cn ,'Přije(í íívřhil'} vc s(illoscilé l}icclidcnnl lhúta Kupd 6mlm;ajc pak uar{ciu úrcnr kdyje ffijcti liuiu jorutcnól]rcictnoiri rnewg

obdobnýcl phlct. jc K!p!.j|ci opřivnčí od smlNvy odsloupil

obdobných obghÚ kupni sÍnloÚýy.

TRANE budcKupujlc|ho o lčchtona'dch vhodnýn 7'pbobcm infonilovar

:, rrxÉxl
2.l. TMNE jc pwimu dodll pouc zboži, j€' jc uvcdcno Ý jcjlm Náwhu.

dohodnfut *nua Fdmínky prodcjc s KÚpujlclm.

Kopujlcl opniťíčŤi. bcz vaikuj*ókoliďpovédlosli u sE4a TRANE. od síÚouv_v odsloupit

3. TEcrINlcKÉfožADAvKY

{. DovozNÍ PoPLATKy, DAnň, DoPRAvt{á A DALŠÍ ŇÁKLADY

Krpujlclho.

5. PoJlŠTĎNiÍnAN8 PRoTÍ vzJ{lKU ŠKoDy pňr oornevĚ

odpo\ č{nolti za eíu ói skďtr rá Zboži u]či TRANE

6' ZÁRUKÁAoDPovŮDNosT

ruNE:
a) nrbudc mí( \ady ntatcrjálu ncbo řcolcslného 1'Fdcolártí, 

'
zkušebnich teslEďt.

Pro dodávku náh.adnlch dÍlú platl záruka m.rimálně l2 mésícú po dodóní' pro prác] lpojenou s oplavou msximá'ně 6 měslď od dokonč6ní, pokud není dohodnulo jln8k'

Trane ČR spol. s r. o.
BankovnÍ spojeni: RBS bankq Jungmannova 745124
PO BOX 773, I I l2l Praha I

3t5





anÁIÚE*

wwý'tronecorn

íádň chládivá. záruka za p.ácj nez'hmuie náklody na diagnost|ku, použííjsřábu.nl ngopodstainěnými saNlsními výjozdy á tío náklady t€dy n896 Kupljícl.

m Mr,!Ú. prwuziotlsdonó v.P,Íru&! Prc0d.rD{'. v $awdu n! mtali obrluhq. Úíílbtí, l lo vlotil pírÚd.líýÚ tffltol, dL{ň' w|'(Úó opmvy r přáce m,iÚ|lď
3 édÍ'lxu . p.ffiffi m{í ltl lwldany d,odro{iným $&l!ffi v'o!a..

á) íclhodného uskladnčni 7áÍí2cni KuPUjIcím ncbo lřcti osobdt;
b) p.o\€dcnl aňsla]acc ařl7si 7.působcm, tlcď ncni v suladus techn]ckými požádáYky TRANE a uaávfuými á ví.obccnépňjinwými lcchnicKmi nomami;
c) ovcdcni /aií1anl do prďorujiným nt'oulori?olznýhsn'iscm výÍobce;
d) ncdoddcní požldavků na údrr}u a ptovo7 zboii uvcdcilých Ý.,Příruč.c pío údrŽbu_a v..Návq'u ns monú7, oblluhu a|idrrbd'' vč.tÍčpÍavidciňých koÍtol:
c) pfuvedcníjalďchkoliv opnv rctrc pncl louvi*jiclch s údržbou a pro\o7cmjiným něž autorizovaným sryiscm Úrokc;
Í) 

"měf, 
zařizcnipíovcdených Kupujirím nŇo fcÚ NboU be pfcdcho?lho pls.mého soulllasuTP!{NE;

t) chybnd ůdÍŽ}'y icbo ÍspráWÉho už'lvinl 7ařlzcni;
h) zFú.obenl škody wéjšími vltry' jalo Mph}lad pozfem, l'buchcm apod ocbojinýni událŇni Wsši mmi

ncumo'hiují prá$i předpiry slit\ v némŽ íú být ?ďizcni utld.no do pÍovoa

dopiscm písamou řcklanuci poslc&imu pícp'áwi &ori a součásnčjc porincn infonno\ql o lčthto v.dách i spoleónoý TR^NE'jiMk KupqjícI zttscl píávo dovolat s Lélo 7,ánr]ry

poškouni ,ivrda ncbo nedostaLgk shly 7js,nými.jiMk Kupují.l ,ýácí pÍávo dovolál sc tlto 7lidky
6'| Rekbmícc &o'í Kupujicim ntrsi býl pi*mná' vc Íomč rckliln!čního protokolu. klcď musi obMhov.t tylo nálcň(N!i:

a) úplíou id.nÚ'ikaci Kupujíciho
b) liplnouidcnÚnkaciHodávsjhiho(TRÁM)
c) dÁ(M \?šbvcní lcHilačtriho protokolu
d) č{slo kupni smloulT
c) přsou idanÚ{ilaci Ícklmovandho výrcbku
D pl.sý popis Ýldy
$ dodani mnoistri ZboŽi
h) možŠh'J vídilchÓ Zboži
i) dltw pfMcLi doddvlcy
j) nívíl nr \ťlaní.cklamc
k) podpis osoby, ktcá rcHM8čtrí pÍolokol rysavi|a

píícowlkú TRANE ilcsc Ktrlujlci
6'9 odpovědns( TRANE7avady zboží \'šak nýilknc, doh'd ncbyla 7ccla uhrec!í kuptí cEna
í l0' výšc náimdy škody ýtrikIév důsledku\Ťd zboiljc omc7<lB výšÍ kÚpxi cc['$uclslct Zboži, klcré sc úd'i být 7áYsdnýmj.

6 l2 ,alřkoli d'lšl ziač'li přoijjšexi nad Íámcc tč.hto voP mull býl\1sbltfiov piscmnó romč solcčnosli TRÁre

odpovadu aJ'loúoÍi ilá}odrlou ilcbo náÁlcúrcu škodu vaútlo{ v důrlcdku dodónj \tdného zbožl.
ó ],l Konlnlud adlflp'o áruky jc mNE cR. Ttúif,ova l l-l], lE6 oÓ, PÍll[ 8, Ís; m420 296 ]]7 2 t5 n.tre c-mail: *ryig@kec,cz

7. DoDÁNi
7'l. Ncnili \ýsloYilč su'ovcilo jiMk:

- dáladodiini ulcdcná v Ná1Ťhujsou pouzc ÓricabÉlli; a

uvucni. ! lo @ ncbepcai r tuikbdy Kupujiclho

spolu s dodBným zbožÍm společnct TRANE ý'dy předá Kupujíclmu dodqcl lií, v íěmŽ je uv€deng přesná identilak6ce dod?něho zbožl o jeho mnoŽství" KupuilcÍ ie poviíen po
Ž'(onlrolová.i 2božÍ dodacl list podepsat o polvdit lok převzetÍ zboží. Neučiní_li l8k, jc společnost TRANĚ opÍóvněnE odmltnout zboŽí Kupuiíclmu př€dál.

škodu způsobenou ní!9laÚfi nebo opoŽdaíí{Í Úff'aíim zboži, byleli způsoboná podšen'm loťnnosti KupujÍcÍho podle předchozi véiy'

8. PŘEcHoD NEBEzPsči Šrouy xl znožj,r vÍásTNIcXÉHo PRÁVA

zbo'i u Klpujlclho vsk í(f,lsbe d}ivc, ncžjc Kulují(ím kupni ccnil zcclull@roTMNE

9. PT'TTBAKUPNICENY.
9.l NenlJi{ýsloťnódohodnulojiíůjpKupujícipovincnzilplalitTMNEkupní.eÍu2udodildzboil"uLoilislcdujicimz$soben:

- ]0 %lupni *íy při ob.jcdnÍvcc: a

kJlcndáňÍch dnú odc dnc_ v íam' TRÁM Kupu.jícimtr oeini ' Že ZboŽijc přip6vcío k odcslúni

dilu spluho$i {ulomiliclry, bcz jflléhokoli ozÉímcni. atjžcny úíokcm z prodlcili ve výŠi 0.0J% z ďÚnc áj5lky a ku'4Ý dcí prxÍhi

r0. zRt'ŠENi oBJEDNÁvKY.

7ávrlu $Tlíaji€lho 7 kupní gilloury. rčc{nč ušlcho zisk!'jchož dosa'cnl bylo na 7rikladě ulrÍeíl 3ln|osf spo|cčnoíi mNE dÚlodnÉ přcdpkládáÍo

!l. DoDnžENi PisEMNÉ FoffiY

p.oltřcdry.jc'lnloáují 7rchyccníobshupnivn]hoUkonuagčCníosoby'klellipffi\nlukonučinila

lr DonučovÁNiPisEMitosTi

m takoli !ď$c ncldr;ujc.

lJ. VOLBA P&{VA JUR-ISDIKCE.
l].l.ouijcy !ýslornč ncupatcnc k!pí.l' sfitloil\ou ncbo Lómilo voP se ř{dl p,á\cíl Čcské rcpublikv. zcjn'éna uslilDvcnlnli $ 1U9 obch /ák

rhtslu usl $ B9a o.{ l' osLodn i soud pÍo Pmhu J' lcsp MčsLský soud \ Pr&c. jc-li pro ři7cn í Y pn nÍÍ s((pni ďíslušný knj ský sud

Trane ČR spol. s r. o'
Bankovní spojeni : RBS bank4 Jungmannav a 7 45 lz4
PO BOX 773, lll2l Praha I

e Ingersoll Rand
Trane ČR spot. s r. a

Thdmova 183/l I
186 00 Praha I

Czech Republic
Ičo: 624 l E66l, DIč: CZ624 I s66I

(p lngerull Rand





e TNATTE*
Ingersolt Rand

Ttane čR spol s n o,

Thónova IE3/II
186 00 Pmha I

Repabllc

ltww.lnnecom
l{, JAzYt(ovÉvEMg

verc rždy ro'mdujlcl

Trane ČR spol. s r. o.
Bankovní spojen Í: RBS bank4 Jungman nov a 7 45 !24

l il2l

515

@ng"ffittR"nd




